
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1
國立臺灣

文學館
屋頂層天窗整修設計監造 建築服務 270,000 270,000 110/04/23 110/04/26

臺南市－

中西區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

2
國家人權

博物館

歷史建築最高軍事法院及北部地

方軍事法院暨法庭整修工程委託

技術服務案

工程服務 5,280,000 5,174,400 110/04/14 110/04/15
新北市－

新店區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

3
行政院農

業委員會

行政院農業

委員會苗栗

區農業改良

場

文化資產展示空間場域先期整體

規劃委託專業服務勞務採購案
建築服務 980,000 980,000 110/03/30 110/04/01

苗栗縣－

公館
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

4
財政部國

營事業

臺灣菸酒股

份有限公司

國定古蹟專賣局修復及再利用計

畫
工程服務 3,000,000 2,890,000 110/04/29 110/04/30

臺北市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程;維

護管理相關工程

5
彰化縣

政府

彰化縣鹿港

鎮公所

彰化縣縣定古蹟鹿港文武廟修復

工程規劃設計(含因應計畫)
工程服務 1,500,000 1,478,000 110/04/20 110/04/21

彰化縣－

鹿港
否

非中央政府補助比

率逾工程建造經費

百分之五十之工程

6
屏東縣

政府
屏東縣政府

屏東市崇仁新村(通海區)日治時

期軍官眷舍修復工程(第二期)委

託監造

工程服務 4,200,000 4,120,000 110/04/13 110/04/14
屏東縣－

屏東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

7
屏東縣

政府
屏東縣政府

屏東市崇仁新村(通海區)日治時

期軍官眷舍修復工程(第二期)工

作報告書

工程服務 4,000,000 3,980,000 110/04/15 110/04/16
屏東縣－

屏東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

8
高雄市

政府

高雄市政府

文化局

「高雄市歷史建築永安黃家古厝

緊急保護棚架工程委託規劃設計

監造技術服務」案

工程服務 300,000 298,000 110/04/19 110/04/20
高雄市－

永安區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

文化部及所屬機關(構)110年4月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期110.04.01-110.04.30

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍:所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或直轄市、縣(市)政府辦理受本部補助比率逾工程建造經費百分之五十之公共工程。

文化部

第 1 頁，共 1 頁


